Christus Dominus surrexit!

LECTIO

Lectio Isaiae prophetae (19, 18-24)

Haec dicit Dominus Deus:

«In die illa erunt quinque civitates in terra Aegypti loquentes lingua Chanaan et iurantes per Dominum exercituum. Civitas Solis vocabitur una. In die illa erit altare Domino in medio terrae Aegypti, et titulus iuxta terminum eius Domino. Et erit in signum et in testimonium Domino exercituum in terra Aegypti. Clamabunt enim ad Dominum a facie tribulantium, et mittet eis salvatorem et propugnatorem, qui liberet eos. Et cognoscetur Dominus ab Aegypto, et cognoscent Aegyptii Dominum in die illa; et colent eum in hostiis et in muneribus et vota vovebunt Domino et solvent. Et percutiet Dominus Aegyptum plaga et sanabit; et revertentur ad Dominum, et placabitur eis et sanabit eos.

In die illa erit via de Aegypto in Assyriam; et intrabit Assyrius Aegyptum, et Aegyptius in Assyriam, et servient Aegyptii cum Assyriis. In die illa erit Israel tertius cum Aegypto et Assyria; benedictio in medio terrae».

Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 86

R. Conlaudate Dominum, omnes populi

Fundamenta eius in montibus sanctis:

díligit Dominus portas Sion

super omnia tabernácula Iacob.

Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei. R.

Memor ero Rahab et Babylónis scientibus me.

Ecce alienígenae, et Tyrus, et populus Aethíopum, hi fuérunt illic.

Mater Sion dicet: Homo et homo factus est in ea;

et ipse fundavit eam Altissimus. R.

Dominus narrabit scripturas populorum et príncipum,
horum qui fuérunt in ea.

Sicut laetantibus omnibus nobis

habitatio est in te. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Ephesios (3, 8-13)

Fratres,

Mihi omnium sanctorum minimo data est gratia haec: gentibus evangelizare investigabiles divitias Christi et illuminare omnes, quae sit dispensatio mysterii absconditi a saeculis in Deo, qui omnia creavit, ut innotescat nunc principatibus et potestatibus in caelestibus per ecclesiam multiformis sapientia Dei, secundum propositum saeculorum, quod fecit in Christo Iesu Domino nostro, in quo habemus fiduciam et accessum in confidentia per fidem eius. Propter quod peto, ne deficiatis in tribulationibus meis pro vobis, quae est gloria vestra.

Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(cfr. Lc 3, 4. 6)

Alleluia.

Parate viam Domini,
rectas facite semitas eius;
et videbit omnis caro salutare Dei.

Alleluia.

EVANGELIUM

Lectio sancti Evangelii secundum Marcum (1, 1-8)

Initium evangelii Iesu Christi Filii Dei.

Sicut scriptum est in Isaia propheta:

«Ecce mitto angelum meum ante faciem tuam,